Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 17 de setembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência a prorrogação do prazo
por mais 30 dias para análise da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO ao  PLO Nº 70/2024 – Dispõe sobre a Obrigatoriedade,  no
Município de Ibitinga, de Empresa Concessionária de Serviço Público de Distribuição
de  Energia  Elétrica  e  demais  Empresas  Ocupantes  de  sua  Infraestrutura  a  se
Restringir  à  Ocupação  do  Espaço  Público  Dentro  do  que  Estabelece  as  Normas
Técnicas Aplicáveis e Promover a Regularização e a Retirada dos Fios Inutilizados.

Respeitosamente,

COMISSÃO CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

		2024-09-18T16:25:30+0000